
Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Evidenční číslo smlouvy: 2128/2024/OŽP

Smlouva o zajištění organizace soutěže „Lipová ratolest 2024“

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Antonina Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupené jednatelem společnosti

Bc. Alešem Boháčem, MBA Ing. Vladimírem Blahutou

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18537

  

IČO: 00845451 IČO: 25816977

DIČ: (;Z00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25816977

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a. s., Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., Ostrava

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: _ Číslo účtu: _

  

dále jen objednatel dále jen organizátor

Obsah smlouvy
 

O<

Ú

1.

2

3.

P

1/7 „Organizační zajištění soutěže Lipová ratolest 2024“

vodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“).

Uzavření této smlouvy není považováno za zadání veřejné zakázky V souladu s ust. § 11 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění,

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu S právní skutečností V dobé uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Organizátor se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody V souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 2.000.000 Kč, kterou

kdykoliv na požádání V originále předloží oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga objednatele (dále jen „logo města“)

jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou známku ve spojení

s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno poskytnout podlicenci k užití loga třetí

osobě.

Objednatel touto smlouvou poskytuje organizátorovi bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této smlouvy, V rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Organizátor oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, V rozsahu dle této smlouvy přij ímá.

Pro případ, že organizátor bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Organizátor prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Organizátor prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po

OSTRAVA!!!

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Magi—Amt mesta C)<.‘Lr.1\.v‘»,r'gawwH A mmgwn  
gygtumMW1ronzmw‘mh‘l'n)m.unqurmmtu mnngbln‘g!

' statutgi'mm 'iwstom vai—ic xomjve

 

   
14001

 



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

čl. II.

Účel a předmět smlouvy

1. Účelem smlouvy je zajistit přípravu a organizaci soutěže mladých zahradníků „Lipová ratolest 2024“

čl.

ve spolupráci se Svazem zakládání a údržby zeleně, zs., Údolní 567/33, 602 00 Brno, IČ: 26529831

(dále jen „SZUZ“) a městským obvodem Třebovice, která se bude konat ve dnech 24-26. září 2024

V lokalitě ul. Kozinova V Ostravě-Třebovicích.

Předmětem smlouvy je:

a) závazek organizátora poskytnout komplexní služby spojené s přípravou a organizací soutěže

„Lipová ratolest 2024“ dle podmínek a požadavků uvedených V článku IV. a přílohy č, 1 této smlouvy

(dále jen „služby“) Předmětem soutěže je realizace parku V lokalitě ul. Kozinova (dále jen „soutěžní

dílo“) v Ostravě-Třebovicích dle prováděcí dokumentace s názvem „Revitalimce zeleně ul. Ko:inova

p. č. 913 v Ostravě-Třebovicích“ (dále jen „PD“),

b) závazek objednatele zaplatit organizátorovi za poskytnuté služby cenu uvedenou v čl. VI. odst. 1

smlouvy.

Doba plnění a místo konání soutěže

1.

2.

čl.

Práce na realizaci předmětu této smlouvy je sjednána na dobu určitou, ato ode dne nabytí účinnosti této

smlouvy do 27. září 2024, tj. prvního dne po ukončení soutěže.

Místem konání soutěže mladých zahradníků „Lipová ratolest 2024“ je pozemek parc. č. 913

V k. ú. Třebovice ve Slezsku (dále také jako „soutěžní pozemek“).

IV.

Povinnosti a oprávnění organizátora

1.

a)

b)

c)

d)

g)

2/7

Organizátor je povinen:

poskytovat SZÚZ a městskému obvodu Třebovice maximální součinnost V organizačních záležitostech

soutěže (např. svolávat či účastnit se různých konzultačních a koordinačních schůzek, projednávat

dosavadní výsledky a další postupy při realizaci plnění předmětu smlouvy),

zajistit v blízkosti soutěžních ploch prostor pro parkování vozidel soutěžních družstev, organizátorů

a porotců (cca 15 vozidel, ztoho 10 dodávkových), včetně prostoru pro umístění propagačních panelů

s informacemi o soutěži a sponzorech,

dohodnout se SZÚZ (nejpozději 30 dnů před zahájením soutěže) způsob vytyčení 10 soutěžních ploch

na soutěžním pozemku, které organizátor rovněž zaměří a vytýčí nejpozději 48 hod před zahájením

soutěže (minimální velikost soutěžní plochy pro jedno družstvo je 40 m2),

zajistit vhodné místo pro vyskladnění veškerého materiálu vyplývajícího z PD potřebného k realizaci

soutěže (min. 1 den před zahájením soutěže), včetně zajištění plynulé distribuce tohoto materiálu

v průběhu konání soutěže tak, aby nebyla ohrožena její regulérnost a celé soutěžní dílo. Za materiál jsou

považovány také jednotlivé dokumentace určené pro soutěžní zahradnická družstva (min. dvě

dokumentace pro každé soutěžní družstvo; dokumentace bude chráněna proti případnému promoknutí),

po dohodě se SZÚZ zajistí všechny nezbytné movité a nemovité věci potřebné k realizaci soutěžního

díla /např. elektropřípojku, elektrocentrálu, zahradnickou techniku, manipulační techniku na přesun

materiálu, vozidla apod./,

zajistit V blizkosti soutěžního pozemku (max. do 100 m) mobilní sociální zařízení (WC a umývárnu)

pro všechny zúčastněné osoby,

zajistit v průběhu konání soutěže přítomnost zpracovatele PD, který bude zároveň osobně přítomen

u soutěžního pozemku během provádění prací soutěžními družstvy,

„Organizační zajištění soutěže Lipová ratolest 2024“ OST RAVA ! ! !

M<)(]l“.ÍlJi mesta Ostravy gawom 300.11le

   
system egm1ronz‘wmuhw-m man,mmmmtu WO oblast

Cl'most '»Jg,'|»\0i*;ivo.“;1 stamm'mm 'iwsiom vai—ic \.ovowe

*'=r)r(i*.“,' Ja „i(wlvm ‘1‘):“,tra'fim‘ho rmškvlovrirti film/wk:

dle pomdavku normy CSN EN ISO 140012018

14001



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

h) zajistit vhodné zázemí pro soutěžící, pedagogický doprovod a porotu, např. stanový přístřešek pro

soutěžící, vhodný prostor příp. místnost projednání poroty (po dohodě s SZÚZ),

i) zajistit u soutěžního pozemku během soutěže pro všechny účastníky (cca 80 osob) adekvátní pitný

režim (nealko, káva, čaj) a svačinu pro všechny účastníky,

j) zajistit u soutěžního pozemku dostatečné technické ozvučení při zahájení soutěže a při vyhlašování

výsledků,

k) zajistit u soutěžního pozemku po dobu konání soutěže mladých zahradníků mobilní oplocení a trvalou

ostrahu proti případnému odcizení rostlin, pomůcek či jiných pracovních materiálů a souvisejících věcí,

1) poskytnout součinnost při propagaci soutěže „Lipová ratolest 2024“ V médiích,

m) zajistit V předstihu vhodnou propagaci soutěže na svých webových stránkách.

2. Cena za plnění předmětu smlouvy po celou dobu trvání smlouvy nepřesáhne cenu uvedenou v čl. VI.

odst. 1 této smlouvy, blíže specifikovanou v příloze č. 1 smlouvy: Cenová nabídka OMLaZ —

organimční zajištění soutěže Lipová ratolest 2024.

3. Při realizaci předmětu smlouvy nebo jeho části se zavazuje organizátor respektovat obecně závazné

předpisy platné v ČR a dodržování těchto předpisů od svých zaměstnanců vyžadovat a kontrolovat,

Zvláštní důraz se přitom klade na předpisy bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

4. Organizátor se zavazuje koordinovat průběh prací nebo jejich části s oprávněným zástupcem

objednatele a umožnit objednateli průběžnou kontrolní činnost ohledně zdárného splnění předmětu

smlouvy.

Organizátor se zavazuje provést práce svým jménem a na vlastní odpovědnost.

Organizátor je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou

zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují.

7. Organizátor určuje oprávněným zástupcem pro jednání s objednatelem ve věci závazkových vztahů

touto smlouvou založených technického náměstka Ing. Martina Matiho.

8. Organizátor odpovídá za skutečnost, že veškeré zařízení, přístroje, stroje, prostředky a materiály, které

sám použije či vypůjčí za účelem realizace předmětu smlouvy, odpovídají příslušným právním

předpisům a technickým a bezpečnostním normám platným na území České republiky.

9. Organizátor je oprávněn při plnění předmětu smlouvy použít subdodavatele na dodávky potřebného

zboží (materiálu) nebo služeb včetně potřebných pracovníků. Za plnění povinností subdodavatelů však

organizátor vůči objednateli vždy odpovídá, jakoby plnil sám, a to včetně odpovědnosti za způsobenou

ujmu,

čl. V.

Povinnosti a oprávnění objednatele

1. Objednatel je povinen:

a) za účelem realizace předmětu smlouvy poskytovat organizátorovi potřebnou součinnost,

b) informovat organizátora o všech nových skutečnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění

předmětu této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn:

a) kontrolovat provádění prací a zjistí-li, že organizátor provádí práce V rozporu s předmětem

smlouvy, je oprávněn provádění prací pozastavit a nedoj de-li k nápravě, je oprávněn od smlouvy po

předchozím písemném upozornění odstoupit,

b) pořídit a užít bez jakéhokoliv omezení zvukový, obrazový nebo zvukově-obrazový záznam soutěže

nebo její části nebo pořídit či užít záznam jakéhokoli projevu osobní povahy osob zúčastněných na

soutěži.

3. Objednatel určuje oprávněným zástupcem pro jednání s organizátorem ve věci závazkových vztahů

touto smlouvou založených: specialistu městské zeleně Ing. Richarda Fatku, popř. zaměstnance

určeného vedoucím odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

3/7 „Organizační zajištění soutěže Lipová ratolest 2024“ os I RAVA ! ! !

Magi—.mn mesta Ostravy zavedl A mmuvn

©
14001

. . Ěřřl'. .:   
system egm1ronz‘wmuh‘I-m man,mmmmtu ;,)1(,>ok)|nt»l

Cl'mosi 'u";,’|»\OV‘{lVC:"J stamm'mm mostem vav—ic \.oijC

inmvy Ja „ít'wlvm ‘1‘):“,tra'fim‘ho ;mškvlovrím film/wk:

(He pozadavku normy CSN EN ISO 140012018



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl. VI.

Cena a platebni podminky

1. Cena za provedené služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 293 500,- Kč

DPH: 61 635,- Kč

Cena včetně DPH: 355 135,- Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná se započtením veškerých

nákladů a rizik, zisku a finančních vlivů nezbytných pro řádně a úplné provedení služeb definovaných

touto smlouvou.

Záloha na dílo není sjednána.

Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že dojde—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH účtováno DPH v platné sazbě. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

6. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné naklady nezbytné

pro řádné a úplné provedení služby.

:“S‘0

7. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

8. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

9. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít

v

náležitosti daňového dokladu dle zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

10. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

d) doba splatnosti faktury,

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (tj. odbor ochrany životního prostředí).

11. Doba splatnosti faktur je dohodou stanovena na 15 dnů od jejich doručení objednateli, který provede

kontrolu formální, věcné a finanční správnosti předaných podkladů a potvrdí jí svým podpisem. Pro

placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.) si smluvní strany

sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

12. Faktury budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé účetní

jednotky. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství

k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

13. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována

cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit organizátorovi

k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Organizátor provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá

doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

14. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností, Organizátor je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

15. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím pošty nebo elektronicky ve formátu, který je vsouladu sevropským standardem

elektronické faktury.

16. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené organizátorem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

OSTRAVA!!!
“ i.ivotll .i mmgwn

 

* \ "<1 1 no HW-)Hrlšltjlntříllu mo ohlas!

stamtgi'mm 'DBSlOíTi vai—ic xomjve

 

    mm. , „ _ . , , ra'vwho poikvtt’wnv‘n film/mt:

(He pozadavku normy CSN EN ISO 140012016,

 



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

17. Pokud se stane organizátor nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit organizátorovi za

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně organizátora a zaplacení ceny bez DPH organizátorovi bude považováno za splnění

závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

18. V případě fakturace V režimu přenesené daňové působnosti se odst. 13 věta druhá a třetí a odst. 14

tohoto článku neužijí.

19. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. VII.

Náhrada újmy

1. Organizátor nahradí objednateli újmu v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ.

2. Organizátor je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

čl. VIII.

Sankčni ujednání

1. V případě porušení povinností dle této smlouvy je organizátor povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH dle čl. VI odst. 1 této smlouvy (tj. z celkové ceny služby bez

DPH) za každé prokazatelné porušení povinnosti (za každý jednotlivý případ).

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

organizátorovi úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

4. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana V případě porušení jejich

povinností vyplývajících ztéto smlouvy, a to nezávisle na tom, zda av jaké výši vznikne druhé

smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má

právo na náhradu škody v plné výši vedle smluvní pokuty.

5. Smluvní pokuta se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet druhé smluvní

strany.

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce organizátora.

čl. IX.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 04987/RM2226/74 ze dne 13.08.2024.

2. Smluvni strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2, § 2591 OZ. Smluvni strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

6. V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu smlouvy uzavřou smluvní strany dohodu,

ve které upraví vzájemná práva a povinností.

5/7 „Organizační zajištění soutěže Lipová ratolest 2024“ os I RAVA ! ! !

Magi—.tmt mesta Ostninvy zavedl A omluva

©
14001

:“

   
gygtgfn MW1ronr‘iw‘mh‘l'n) m.unqurmmtu mo uhlí:—31

' statutárním mostem vamc xomjve

 

   



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

7. Organizátor se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. Organizátor nemůže bez souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva a kterékoliv povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

9. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

10. Organizátor se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětu smlouvy.

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

12. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a

vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvnimi stranami

plati jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

14. Organizátor je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí objednatel.

16. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem uveřejnění V Registru smluv.

17. Součástí této smlouvy je příloha č. l: Cenová nabídka OMLaZ — Organizační zajištění soutěže Lipová

ratolest 2024.

  

Za objednatele Za organizátora

Datum: _ Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

  

Bc. Aleš Boháč, MBA Ing. Vladimir Blahuta

náměstek primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

-p0depsáno elektronicky— -podepsán0 elektronicky-

6/7 ,,Organizaéni zajištění soutěže Lipová ratolest 2024“ os I RAVA ! ! !

Magi—.mn mesta Ostninvy zavedl A omluva

©
14001

. . Ěřřl'. .:   
sy'síijfn tgnw1ronr‘iwimh‘l'n) m.unqurmmtu ;,)1(,>«,)U|m»l

Cl'most 'v/f/lvaPJV J stamm'mm mostem

Sum—.“; Ja „i(wlvn . , strši'moho poikvloxn .l film/wk:

(He pomdavku normy CSN EN ISO 140012018

VJPNC \ ÚV UJY‘C‘

 

  
  



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA OMLaZ _ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ SOUTĚŽE

LIPOVÁ RATOLEST 2024

a) Pronájem parkovací plochy pro vozidla soutěžních družstev, organizátorů a porotců včetně prostoru pro

umístění propagačních panelů s informacemi o soutěži a sponzorech

- _beZ DPH

b) Zaměření, vytyčení 10 soutěžních ploch na soutěžním pozemku (minimální velikost soutěžní plochy

pro 'edno družstvo je 40 m2),

- _ bez DPH

c) pronájem místa pro vyskladnění veškerého materiálu vyplývající z PD potřebného k realizaci soutěže,

včetně zajištění plynulé distribuce tohoto materiálu v průběhu konání soutěže tak, aby nebyla ohrožena

její regulérnost a celé soutěžní dílo. Za materiál jsou považovány také jednotlivé dokumentace určená

pro soutěžní zahradnická družstva (min. dvě dokumentace pro každé soutěžní družstvo, dokumentace

bmw proti případnému promoknutí),

- bez DPH

d) pO dohodě se SZÚZ zajisti všechny nezbytné movité a nemovité věci potřebné k realizaci soutěžního

díla - elektropřípojku, elektrocentrálu, zahradnickou techniku, manipulační techniku na přesun

materiálu vozidla (nakladač avant, univerzální pásový stroj Vermeer, JCB, Man s kontejnery)

- bez DPH

e) zajistit V blizkosti soutěžního pozemku (max. do 100 m) mobilní sociální zařízení (WC a umývárnu)

pro všechn zúčastněné osoby

- film DPH

Í) zajistit v průběhu konání soutěže přítomnost zpracovatele PD, který bude zároveň osobně přítomen

u soutěžního ozemku během provádění prací soutěžními družstvy,

_bez DPH

g) pronájem zázemí (malý sál s kuchyňkou) pro soutěžící, pedagogický doprovod a porotu, vhodný prostor

příp. místnost ro jednání poroty

- _PbeszH

h) zajistit během soutěže pro všechny účastníky (80 osob) adekvátní pitný režim (minerálka, káva, čaj) +

svačinu

svačina: -

24.9. — kuřecí řízek V chlebu + obloha + nealko,

25.9. — obložená bulka + jablko + oplatek + nealko

26.9. — kuřecí maso V housce + obloha + nealko

- _bez DPH

i) zajistit u soutěžního pozemku dostatečné technické ozvučení při zahájení soutěže a při vyhlašování

výsledků,

- bez DPH

j) zajistit u soutěžního pozemku po dobu konání soutěže mladých zahradníků mobilní oplocení a trvalou

ostrahu roti řípadnému zcizení rostlin, pomůcek či jiných pracovních materiálů a souvisejících věcí,

* bez DPH

CENA CELKEM: 293 500 Kč bez DPH

7/7 „Organizační zajištění soutěže Lipová ratolest 2024“ os I R AVA ! ! !

Magi—.mn mesta ()stmw; zavedl A mmgwn

©
14001

   
system MW1ronr‘iw‘mh‘l'n) m.unqurmmtu mo ohlas!

' stamm'nm uwstom vamc \ÚVDJPC

 

   


